банківська гарантія) з накладеним кваліфікованим електронним підписом та
кваліфікованою електронною печаткою (у разі наявності) гаранта (далі –
Банк-гарант) відповідно до вимог чинного законодавства. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції складає 0,5% очікуваної вартості
закупівлі, а саме 268 527,39 грн. (двісті шістдесят вісім тисяч п'ятсот
двадцять сім гривень 39 копійок). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції (строк дії банківської гарантії) – не менше 120 календарних днів із
дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій, яка вказана в
оголошенні на веб-порталі Уповноваженого органу. Забезпечення тендерної